בהינתן האמור ובהעדר כל חלופת מעצר להציע, שהרי באולם בית המשפט לא התייצב אף מפקח או ערב מטעם המשיב ובכל מקרה ספק גדול בלבי אם הייתי מורה על שחרורו של המשיב אשר המאסר הצפוי לו לאחר שיורשע בדין הינו גבוה נוכח מעשיו והחשש להימלטותו מן הדין.

בנסיבות האמורות אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 8.2.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ז,
30/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**